
UCHWAŁA NR LXXIV/1333/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w formie dotacji celowej ze środków 
finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pod nazwą: Pogram edukacyjno-informacyjny „Czysta 

i zrównoważona mobilność" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 3 ust. 3 pkt 3 oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2267 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Miasto Gorzów Wlkp. przyjmuje dotację w wysokości 126 495,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć 00/100) ze środków finansowych 
pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: Program 
edukacyjno-informacyjny „Czysta i zrównoważona mobilność”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1207C0A0-7EBB-4584-A9F4-30767309C315. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 28 lutego 2023 r. Miasto Gorzów Wlkp. złożyło wniosek do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze o udzielenie 
dotacji do zadania pod nazwą: Program edukacyjno-informacyjny „Czysta 
i zrównoważona mobilność”. 

Pismem z dnia 16.08.2023 r. znak: WE.EI.411.424.2023.AB Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze poinformował Miasto 
o podjęciu decyzji o przyjęciu na listę rankingową wyżej wymienionego wniosku 
o dofinansowanie. Kwota dofinansowania zadania wynosi 90 % całości kosztów 
przeznaczonych na realizację zadania i wynosi 126 495,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1207C0A0-7EBB-4584-A9F4-30767309C315. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/1333/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


